
 

 

 

Iztēlojieties pasauli bez diskrimin ācijas –  

ES aizsāk Eiropas Foto konkursu par daž ādību  

 

Foto mākslas studenti no visas Eiropas Savienības var paust radošu nostāju par dažādību, kā arī 

parādīt savu darbu ES auditorijai, piedaloties 2007. gada „Breaking Stereotypes” foto konkursā. 

Konkurss norisināsies no 2007. gada 1. marta līdz 30. jūnijam ES kampaĦas „Par dažādību. Pret 

diskrimināciju.” un Eiropas Vienlīdzīgu iespēju gada ietvaros. 

 

Kopējais balvu fonds, kas tiks sadalīts starp pirmās, otrās un trešās vietas ieguvējiem, kā arī 

universitāti vai akadēmiju, kur studē pirmās vietas ieguvējs, ir €9000. Par vislabāko atzītais dizaina 

risinājums tiks iespiests uz reklāmas materiāliem, ar kuru palīdzību visā ES tiek izplatīts „Par 

dažādību. Pret diskrimināciju.” vēstījums. 

 

Vladimirs Špidla, Eiropas Nodarbinātības, sociālo lietu un vienlīdzīgu iespēju komisārs, par konkursu 

sacīja tā: „Ir svarīgi turpināt cīĦu pret diskrimināciju ES, un „Breaking Stereotypes” foto konkurss ir 

ideāls veids tā īstenošanai. Tas ne tikai popularizē dažādības priekšrocības, bet arī sniedz 

studentiem iespēju parādīt savu talantus plašai un atsaucīgai auditorijai.”  

 

Uzvarētāji tiks atlasīti 2007. gada augustā no 35 labāko darbu klāsta. Visi 35 darbi tiks iekĜauti 

ceĜojošā izstādē, kas sāksies Briselē un apmeklēs triju uzvarētāju galvaspilsētas. Bez tam tiks 

sastādīts spožs katalogs ar fotogrāfijām un informāciju par māksliniekiem, kuri tās radījuši. 

 

Konkurss ir atvērts studentiem, kuri ir reăistrēti mākslas un dizaina mācību iestādē tādās disciplīnās, 

kā foto māksla, tēlotājmāksla un grafiskais dizains. Viseiropas žūrija, kas sastāvēs no fotogrāfiem, 

jauniem dizaina māksliniekiem un dizaina un vizuālās komunikācijas ekspertiem, izvēlēsies finālistus 

un uzvarētājus. 

 



 

 

Martā izglītības iestādēs tiks izplatīti konkursa plakāti, flaieri un informācijas mapes. Eiropas Foto 

konkursu par dažādību papildinās arī PR materiāli un pasākumi, kuru mērėauditorija ir jaunieši, kā arī 

īpaši izstrādāta mikro vietne, kas regulāri nodrošinās atjauninātu informāciju. 

 

Informācija par to, kā piedalīties „Breaking Stereotypes”  foto konkursā, vai par diskriminācijas 

novēršanas kampaĦu un Eiropas Vienlīdzīgu iespēju gadu ir pieejama tīmekĜa vietnē www.stop-

discrimination.info. 
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